
Topná tělesa

117001

117002

117003

117007

117008

117009

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1450 W

230 V, 2000 W

230 V, 2600 W

230/400  V, 2600 W

230/400V, 5000 W

230/400V, 6000 W

L
[mm]

130

195

330

315

476

510

skupiny

1

1

2

2

3

4

117015

117016

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117018

117019

117020

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2350 W

230 V, 6000 W

230 V, 6000 W

L
[mm]

175

560

360

skupiny

1

3

2

117021 Těsnění topného tělesa teflon

Topná tělesa - ASTORIA

Topná tělesa - ASTORIA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117022

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 1300 W

L
[mm]

115 x 1-1/4“

skupiny

1

117032

117033

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117025

117026

117027

117028

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2000 W

230  V, 2500 W

230-400V, 2300 W

230-400 V, 3200 W

L
[mm]

214

324

214

324

skupiny

1

2

1

2

117029 Těsnění topného tělesa klingerit

Topná tělesa - ASTORIA

Topná tělesa - AURORA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117060

117061

117063

117065

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2000 W

230/400 V, 3000 W

230/400 V, 3500 W

230 V, 1500 W

L
[mm]

185 x 1-1/4“

405 x 1-1/4“

260 x 1-1/4“

130 x 1-1/4“

skupiny

1 až 2

2

2

1

117032

117033

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117038

117039

117040

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2000 W

230 V, 3500 W

230 V, 5000 W

L
[mm]

165

345

540

skupiny

1

2

3

117041

117042

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - AURORA

Topná tělesa - BEZZERA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117043

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 1350 W

L
[mm]

155 x 1“

skupiny

1

117044

117045

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

teflon

klingerit

117046

117047

117048

117049

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1800 W

230 V, 3000 W

230 V, 4000 W

230 V, 5000 W

L
[mm]

180

322

514

660

skupiny

1

2

3

4

117050

117051

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - BEZZERA

Topná tělesa - BRASILIA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117053

117061

117063

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1800 W

230/400 V, 3000 W

230/400 V, 3500 W

L
[mm]

175 x 1-1/4“

405 x 1-1/4“

260 x 1-1/4“

skupiny

1

2

2

117032

117033

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117056

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 1350 W

L
[mm]

140 x 1“

skupiny

1

117045

117044

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - BRASILIA

Topná tělesa - BRASILIA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117060

117061

117063

117065

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2000 W

230/400 V, 3000 W

230/400 V, 3500 W

230 V, 1500 W

L
[mm]

185 x 1-1/4“

405 x 1-1/4“

260 x 1-1/4“

130 x 1-1/4“

skupiny

1 až 2

2

2

1

117032

117033

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117074

117075

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1700 W

230 V, 3400 W

L
[mm]

220

468

skupiny

1

2

117029 Těsnění topného tělesa klingerit

Topná tělesa - CARIMALI

Topná tělesa - CIMBALI

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117056

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 1350 W

L
[mm]

140 x 1“

skupiny

117045

117044

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117079

117080

117081

117082

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230/400 V, 1700 W

230/400 V, 3750 W

230/400 V, 5800 W

230/400 V, 1300 W

L
[mm]

142

375

565

185

skupiny

1

2

3

1

117085

117086

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - CIMBALI

Topná tělesa - CONTI

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117002

117003

117007

117008

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2000 W

230 V, 2600 W

230/400 V, 2600 W

230/400 V, 5000 W

L
[mm]

195

330

315

476

skupiny

1

2

2

3

117015

117016

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117087

117046

117047

117088

117048

117049

117089

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1450 W

230 V, 1800 W

230 V, 3000 W

230/400 V, 4500 W

230 V, 4000 W

230 V, 5000 W

230/400 V, 6000 W

L
[mm]

150

180

322

322

514

660

514

skupiny

1

1

2

2

3

4

3 až 4

117050

117051

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - ELEKTRA

Topná tělesa - EXPOBAR

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117090

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 2400 W

L
[mm]

182

skupiny

1 až 2

117015

117016

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117092

117094

117095

117096

117097

117102

117103

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1500 W

230 V, 1800 W

230 V, 2600 W

230 V, 3700 W

230 V, 5000 W

230/400 V, 3750 W

230/400 V, 4500 W

L
[mm]

150

255

370

490

570

290

400

skupiny

1

1

2

3

4

2

3 až 4

117015

117016

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - FAEMA

Topná tělesa - FAEMA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117105

117106

117107

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1500 W

230 V, 1000 W

230 V, 1500 W

L
[mm]

186

410

395

skupiny

1

2

2

117050

117051

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117173

117174

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

popis

230/400 V, 2000 W

230/400 V, 4000 W

L
[mm]

130

347

skupiny

1

2

137032 Těsnění topného tělesa teflon

117109

117110

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V/750 W

230 V/1250 W

L
[mm]

130

330

skupiny

1

2

117170 Těsnění topného tělesa klingerit

Topná tělesa - GAGGIA

Topná tělesa - GAGGIA

Topná tělesa - GAGGIA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117175

117176

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

popis

230/400 V, 2500 W

230/400 V, 4000 W

L
[mm]

215

310

skupiny

2

2

137032 Těsnění topného tělesa teflon

117111

117112

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V/400  V, 1500 W

230 V/400 V, 2000 W

L
[mm]

140

245

skupiny

1

2

117113

117114

117166

117167

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230/400 V, 3000 W

230/400 V, 4000 W

230 V, 1250 W

230 V, 950 W

L
[mm]

218

340

235

330

skupiny

1

2

1

2

117115

117116

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - GAGGIA

Topná tělesa - GAGGIA

Topná tělesa - PAVONI

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117117

117118

117119

117120

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230/400 V, 2100 W

230/400 V, 3000 W

230/400 V, 4300 W

230/400 V, 6000 W

L
[mm]

215

230

380

455

skupiny

1

2

3

4

117121

117122

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117126

117127

117129

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230/400 V, 2100 W

230/400 V, 3100 W

230/400 V, 5500 W

L
[mm]

180

335

450

skupiny

1

2

3

117130 Těsnění topného tělesa pryž

Topná tělesa - RANCILIO

Topná tělesa - RENEKA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117135

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 1750 W

L
[mm]

140

skupiny

1

117136

117137

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117138

117140

117141

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2500 W

230/400 V, 3000 W

230/400 V, 4500 W

L
[mm]

375

375

520

skupiny

2

2

3

117136

117137

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - SAN MARCO

Topná tělesa - SAN MARCO

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117131

117132

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V/1250 W

230 V/1000 W

L
[mm]

330

220

skupiny

2 až 4

1

117142

117143

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2000 W

230 V, 3000 W

L
[mm]

175

325

skupiny

1

2

117144

117145

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117146

117152

117153

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1800 W

230/400 V, 4500 W

230/400 V, 3000 W

L
[mm]

180

580

340

skupiny

1

4

2

117149

117150

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - SAN MARCO

Topná tělesa - SAN MARCO

Topná tělesa - SIMONELLI

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117154

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 1200 W

L
[mm]

140 x 1“

skupiny

117045

117044

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117160

117161

117162

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 2800 W

230 V, 3800 W

230 V, 5800 W

L
[mm]

335

575

780

skupiny

2

3

4

117163

117164

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

klingerit

Topná tělesa - SIMONELLI

Topná tělesa - SPAZIALE

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Topná tělesa

117001

117007

117008

117009

obj. č. název

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

Topné těleso

popis

230 V, 1450 W

230/400 V, 2600 W

230/400 V, 5000 W

230/400 V, 6000 W

L
[mm]

131

315

476

510

skupiny

1

2

3

4

117015

117016

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

117022

obj. č. název

Topné těleso

popis

230 V, 1300 W

L
[mm]

115 x 1-1/4“

skupiny

1

117032

117033

Těsnění topného tělesa

Těsnění topného tělesa

klingerit

teflon

Topná tělesa - WEGA

Topná tělesa - WEGA

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz


